PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения «Номоконовское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 июля 2020года
   № 28
с.Номоконово

«О порядке закрепления и сохранения жилых помещений за детьми-сиротами, детьми оставшимся без попечения родителей, в которых несовершеннолетние зарегистрированы по месту жительства и имеют право пользования, закрепления и сохранения
жилого помещения в сельском поселении «Номоконовское»

В целях эффективного и качественного обеспечения прав детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, в части закрепления и сохранения жилого помещения в  котором несовершеннолетняя зарегистрирована по месту жительства и имеет право пользования, закрепления и сохранения жилого помещения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ « О дополнительных гарантиях по социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
Администрация сельского поселения «Номоконовское» постановляет:

1. Закрепить жилое помещение находящийся по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район, с.Номоконово ул. Мира дом 3 кв.1 за несовершеннолетней Мальковой Ольгой Леонидовной. Малькова Ольга Леонидовна зарегистрирована по данному адресу и имеет право пользования, закрепления и сохранения жилого помещения.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о главы администрации Алексееву Светлану Валерьевну.

И.о главы администрации:______________С.В. Алексеева